Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие информационного общества
и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
36

3
Правительства области                                            А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В паспорте:
1) строку «Соисполнители государственной программы»дополнить
абзацем девятым следующего содержания:
«Областное государственное казённое учреждение «Ульяновскоблстройзаказчик» (далее – ОГКУ «Ульяновскоблстройзаказчик»).»;
2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «2286875,43738» заменить цифрами «2321875,43738»;
б) в абзаце втором цифры «2278637,73738» заменить цифрами «2313637,73738»;
в) в абзаце девятомцифры «340728,7» заменить цифрами «375728,7».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «2286875,43738» заменить цифрами «2321875,43738», цифры «2278637,73738» заменить цифрами «2313637,73738»;
2) в абзаце шестом цифры «340728,7» заменить цифрами «375728,7».
3. В подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2021 годы:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «2026931,17528» заменить цифрами «2036931,17528»;
б) в абзаце втором цифры «2018693,47528» заменить цифрами «2028693,47528»;
в) в абзаце девятом цифры «299708,7» заменить цифрами «329708,7»;
г) в абзаце десятомцифры «276835,7» заменить цифрами «256835,7»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «2026931,17528» заменить цифрами «2036931,17528», цифры «2018693,47528» заменить цифрами «2028693,47528»;
б) в абзаце шестом цифры «299708,7» заменить цифрами «329708,7»;
в) в абзаце седьмом цифры «276835,7» заменить цифрами «256835,7».
4.В подпрограмме «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» на 2015-2021 годы:
1) в паспорте:
а) строку «Соисполнители государственной подпрограммы» дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:
«ОГКУ «Ульяновскоблстройзаказчик».»;
б) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
в абзаце первом цифры «147394,805» заменить цифрами «172394,805»;
в абзаце шестом цифры «15780,0» заменить цифрами «20780,0»;
в абзаце седьмом цифры «15703,0» заменить цифрами «35703,0»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «147394,805» заменить цифрами «172394,805»;
б) в абзаце шестом цифры «15780,0» заменить цифрами «20780,0»;
в) в абзаце седьмом цифры «15703,0» заменить цифрами «35703,0».
5. В приложении № 33:
1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:
а) в графе 10 строки 3 цифры «269510,6» заменить цифрами «299510,6»;
б) в графе 10 строки 3.1 цифры «269510,6» заменить цифрами «299510,6»;
в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «299708,7» заменить
цифрами «329708,7»;
2)  в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуника-ционного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:
а) в строке 1:
графу 3 дополнить словами «,Областное государственное казённое
учреждение «Управление делами Ульяновской области» (далее – ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»), Областное государственное
казённое учреждение «Ульяновскоблстройзаказчик» (далее – ОГКУ
«Ульяновскоблстройзаказчик»)»;
в графе 10 цифры «15780,0» заменить цифрами «20780,0»;
б) в строке 1.5:
графу 3 дополнить словами «,ОГКУ «Ульяновскоблстройзаказчик»)»;
в графе 5 цифры «2019» заменить цифрами «2020»;
в графе 10 цифры «4500,0» заменить цифрами «9500,0»;
в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «15780,0» заменить
цифрами «20780,0»;
3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «340728,7»
заменить цифрами «375728,7».
6. В приложении № 34:
1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:
[bookmark: _GoBack]а) в графе 10 строки 3 цифры «247016,2» заменить цифрами «227016,2»;
б) в графе 10 строки 3.1 цифры «247016,2» заменить цифрами «227016,2»;
в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «276835,7» заменить
цифрами «256835,7»;
2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуника-ционного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:
а) в строке 1:
графу 3 дополнить словами «, Областное государственное казённое
учреждение «Управление делами Ульяновской области» (далее – ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»), Областное государственное
казённое учреждение «Ульяновскоблстройзаказчик» (далее – ОГКУ «Ульяновскоблстройзаказчик»)»;
в графе 10 цифры «15703,0» заменить цифрами «35703,0»;
б) дополнить строкой 1.6 следующего содержания:

	«
	1.6.
	Создание Ситуационного центра губернатора Ульяновской области
	Правительство Ульяновской области, ОГКУ «Корпорация развития ИТ», ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»,ОГКУ «Ульяновскоблстройзаказчик»
	2018 год
	2021
год
	-
	-
	-
	Бюджетные
ассигнования областного бюджета
	20000,0

	»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «15703,0» заменить
цифрами «35703,0».

________________